年　　月　　日
（様式１－２）使用許諾番号

　　　　　　　　　　　　　　　　様
全国農業協同組合連合会　岐阜県本部
県本部長　桑田　博之
「天下富舞」商標使用許諾通知書

[bookmark: _GoBack]標記商標の商標権（登録番号　第5946428号）の通常使用権または著作権（著作権法第27条および28条の権利を除く）の通常利用権について、「天下富舞」商標使用許諾規程に基づき、下記のとおり許諾します。

記

１　使用権の範囲
　(1)　期間：　　　　年　　　月　　　日　　から　　　年　　　月　　　日まで
(2)　商品：
(3)　地域：
　(4)　内容：
	許諾する商標
	· 天下富舞（登録商標）　　□天下富舞（ロゴマーク）

	使用目的

	使用条件
	※「天下富舞」商標使用許諾規程に加え、別途定める使用条件
・
・
・

※使用許諾の有効期間は1年とし、期間満了1ヵ月前までに別段の意思表示がない限り、許諾期間は1年更新される（最長3年）。
以上